
  www.blue-style.cz   info@blue-style.cz   +420 226 036 036

MANUÁL PRO REGISTRACI
A VYPLNĚNÍ VÍZ DO OMÁNU

Vízum je občanům ČR s českým pasem uděleno zdarma po příletu do destinace v případě, že váš pobyt nepřesáhne 14 dní. Pokud 
délka pobytu je 15 a více dní, tak je nutné si vyřídit a uhradit vízum předem.

1. 
Na webových stránkách https://evisa.rop.gov.om/ klikneme na “Apply for Tourist Visa” a přejdeme na krok registrace “Register New 
User” a vyplníme požadované informace. Pro další krok klikneme na tlačítko “Register”. Dále se zobrazí kolonka ohledně zkontrolování 
informací- klikneme na OK. 

Prosím zadejte informace, tak jak jsou uvedeny ve vašem pasu.

1

Pokračujeme dál na tlačítko Register

2.
Na váš e-mail bude odeslán verifikační e-mail, který je třeba otevřít a kliknout na odkaz v e-mailu pro ověření e-mailové adresy. 
(Pozor – email může spadnout i do spamu či nevyžádané pošty.)

Vaše e-mailová adresa

Potvrzení e-mailové adresy

Jméno

Příjmení

Heslo musí obsahovat velké písmeno, znak a číslici

Vložit heslo znovu

Telefonní číslo

Opište číslice z obrázku nad

Pohlaví- žena(female), muž (male)

Národnost – Czech Republic

Datum narození



2  www.blue-style.cz   info@blue-style.cz   +420 226 036 036

3.
Po kliknutí na odkaz v e-mailu se přihlásíme pomocí tlačítka “Login” a vyplníme přihlašovací údaje.

4. 
Poté přejdeme v kartě na “Apply for Visa- Apply for Unsponsored Visa”.

5.
V dalším kroku vybereme naši národnost(Czech Republic) a zvolíme odpověď “No” na otázku “Jste rezidenty v některé z těchto zemí?” 
Dále pokračujeme kliknutím na “Next”.

Klikněte Zde



3  www.blue-style.cz   info@blue-style.cz   +420 226 036 036

6.
Pokračujeme výběrem typu víza- zvolíme vízum 26B Tourist Visit Visa- klikneme na tlačítko vpravo“Apply online here”. Znovu vás to 
požádá o potvrzení víza- zvolíme OK.



4  www.blue-style.cz   info@blue-style.cz   +420 226 036 036

7.
Vyplníme požadované údaje a pro pokračování zvolíme “Next”

8.
V dalším kroku zkontrolujeme zadané údaje a vyplníme doplňující informace, pokračujeme tlačítkem “Next”.

Pole označená hvězdičkou jsou povinné

Národnost

Jméno

Jméno

Jméno a příjmení matky Nepovinné pole

Rodinný stav matky: 
- vdaná (married)  
- svobodná (single)

Národnost

Pohlaví- žena(female), muž (male)

Číslo cestovního dokladu

Příjmení

Příjmení

Datum narození

Datum narození

Místo narození

Pohlaví- žena(female), muž (male)

Stát narození

Cestoval jste již dříve do Ománu? (ANO x NE)

Národnost uvedená v pase

Datum vypršení platnosti

Typ cestovního dokladu – PassportČíslo pasu

Datum vydání pasu

Místo vydání pasu



5  www.blue-style.cz   info@blue-style.cz   +420 226 036 036

9.
Required documents - pomocí “Browse” vložíme do prvního pole fotografii ofoceného pasu a do druhého pole vaší fotografii. Do 
optional documents není třeba nic vkládat. Pokračujeme dále “Next”.

12.
V posledním kroku máte možnost víza zaplatit online.

10.
V dalším kroku je třeba si překontrolovat všechny zadané údaje. Pokračujeme dále “Next”.

11. 
Potvrzuji správnost zadaných údajů. V případě, že bude některá z informací shledána nepravdivou, beru na vědomí, že za ni mohu 
nést odpovědnost. Poznámka: Pro vízum 26B Turistická víza musíte vstoupit do Ománu do 1 měsíce od data udělení víza.


